

July 15, 2023

**Online intimation/submission**

**The Secretary**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400 001  
Security Code: 505200

**The Secretary**  
**National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai-400 051  
Symbol: EICHERMOT

**Ref: Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

**Subject: Newspaper Advertisement- 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today i.e. July 15, 2023, in Business Standard, English (All Editions) and Business Standard, Hindi (New Delhi Edition), in connection with information related to 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, August 23, 2023 at 1:00 p.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The above information is also available on the website of the Company [www.eichermotors.com](http://www.eichermotors.com).

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,  
For **Eicher Motors Limited**

**Atul Sharma**  
**Company Secretary**  
Encl.: as above

**EICHER MOTORS LIMITED**

CIN : L34102DL1982PLC129877

**Registered Office:** 3rd Floor-Select Citywalk, A-3 District Centre, Saket, New Delhi - 110017**Telephone:** +91 11 41095173**Corporate Office:** #96, Sector 32, Gurugram - 122001, Haryana**Telephone:** +91 124 4445070**Email:** investors@eichermotors.com**Website:** www.eichermotors.com**41ST ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING**

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of members of Eicher Motors Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, August 23, 2023, at 1.00 P.M. IST through Video Conferencing (VC) in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (LODR) Regulation, 2015 and circulars issued thereunder. The Notice of the AGM shall be dispatched in due course, containing the business items proposed for approval of the shareholders along with detailed instructions for joining AGM through Video Conferencing.

Members holding shares in physical form and who have not registered their email ids/bank account details, are requested to visit <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html> portal of Link Intime India Pvt. Ltd., Registrar & Share Transfer Agent of the Company and register their email ids and other details, in order to receive a copy of AGM Notice, Annual Report and login details for remote voting/e-voting through email. Shareholders holding shares in demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP), for the aforesaid purpose and follow the process advised by the DP.

Members will have the opportunity to cast their vote remotely on the business items as set out in notice of AGM, through remote e-voting/e-voting at the AGM. The manner of casting vote through remote e-voting/e-voting system including those by physical shareholders or by shareholders who have not registered their email ids shall be provided in notice of AGM. Copy of the AGM notice along with Annual Report for financial year 2022-23 and login details for voting will be sent in due course to all the members whose email addresses are registered with the Company/DP. Hard copies of full annual reports shall be dispatched to those shareholders, who request for the same.

The notice of 41st AGM along with Annual Report will be made available on the website of the Company i.e. at [www.eichermotors.com](http://www.eichermotors.com) and on the website of stock exchanges viz. BSE and NSE at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. The above information is also available on the said websites.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from August 17, 2023 to August 23, 2023 (both days inclusive) for determining the eligibility for payment of Dividend of Rs. 37/- per equity share of face value of Re. 1/- each for the financial year ended March 31, 2023, as recommended by the Board at its meeting held on May 11, 2023 subject to approval by the shareholders. The cut-off date for determining the eligibility of the shareholder for attending and remote e-voting or e-voting at the AGM shall be August 16, 2023.

For Eicher Motors Limited  
Sd/-

**Date** : July 14, 2023  
**Place** : Gurugram, Haryana

**Atul Sharma**  
**Company Secretary**



## EICHER MOTORS LIMITED

CIN : L34102DL1982PLC129877

पंजीकृत कार्यालय : थर्ड फ्लोर-सिलेक्ट सिटीवॉक, ए-3 डिस्ट्रिक्ट सेंटर,  
साकेत, नई दिल्ली-110017

फोन : +91 11 41095173

कार्पोरेट कार्यालय : #96, सेक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91 124 4445070

ई-मेल : investors@eichermotors.com

वेबसाइट : www.eichermotors.com

### वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 41वीं वार्षिक सामान्य बैठक

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि आयशर मोटर्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 41वीं वार्षिक सामान्य बैठक (एजीएम) कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के लागू प्रावधानों और तदधीन जारी सर्कुलर्स के अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) के माध्यम से, बुधवार, 23 अगस्त, 2023 को अप. 01.00 बजे आईएसटी आयोजित की जानी निर्धारित है। एजीएम सूचना, जिसमें शेयरधारकों के अनुमोदन हेतु प्रस्तावित व्यवसाय मदें, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से एजीएम से जुड़ने हेतु विस्तृत अनुदेश सहित दी गई हैं, यथासमय प्रेषित की जाएगी।

सदस्यगण, जो भौतिक रूप में शेयर धारण किए हुए हैं और जिनके द्वारा अपनी ई-मेल आईडीज/बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि एजीएम सूचना, वार्षिक रिपोर्ट की प्रति प्राप्त करने और रिमोट वोटिंग/ई-वोटिंग के लिए लॉगइन विवरण ई-मेल के माध्यम से प्राप्त करने हेतु लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि., कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेन्ट के पोर्टल <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html> पर जाएं और अपनी ई-मेल आईडीज तथा अन्य विवरण पंजीकृत करवाएं। जो शेयरधारक डीमैट रूप में शेयर धारण किए हुए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे उपरोक्त प्रयोजन के लिए, अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ("डीपी") से सम्पर्क करें तथा डीपी द्वारा सुझाई गई प्रक्रिया का पालन करें।

सदस्यों को एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय मदों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से डालने का अवसर प्राप्त होगा। भौतिक शेयरधारकों द्वारा अथवा उन शेयरधारकों द्वारा, जिनके द्वारा अपनी ई-मेल आईडीज पंजीकृत नहीं करवाई गई हैं, रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा वोट डालने का ढंग एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराया जाएगा। एजीएम सूचना की प्रति वित्तीय वर्ष 2022-23 हेतु वार्षिक रिपोर्ट और इस वोटिंग के लिए लॉगइन विवरण सहित, उन सभी सदस्यों को यथासमय प्रेषित की जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डीपी के पास पंजीबद्ध है। पूर्ण वार्षिक रिपोर्ट्स की हार्ड कॉपीज उन शेयरधारकों को भेजी जाएंगी, जो उसके लिए अनुरोध करेंगे।

41वीं एजीएम की उपरोक्त सूचना, वार्षिक रिपोर्ट सहित कम्पनी की वेबसाइट [www.eichermotors.com](http://www.eichermotors.com) तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई और एनएसई की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) क्रमानुसार पर उपलब्ध कराई जाएगी। उपरोक्त सूचना भी उक्त वेबसाइट्स पर उपलब्ध है।

एतद्वारा यह सूचना भी दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमावली, 2015 के विनियम 42 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पंजिका तथा शेयर अंतरण बहियां 17 अगस्त, 2023 से 23 अगस्त, 2023 तक (दोनों तिथियों सहित) बोर्ड द्वारा दिनांक 11 मई, 2023 को आयोजित इसकी बैठक में, शेयरधारकों द्वारा अनुमोदन की शर्त पर, अनुशंसित अनुसार 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए रु. 1/- प्रत्येक के अंकित मूल्य के प्रत्येक इक्विटी शेयर पर रु. 37/- के लाभांश के भुगतान हेतु ग्राह्यता निर्धारण के प्रयोजनार्थ बंद रहेंगी। एजीएम में भाग लेने तथा रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग के लिए शेयरधारक की ग्राह्यता निर्धारण हेतु कट-ऑफ तिथि 16 अगस्त, 2023 होगी।

वास्ते आयशर मोटर्स लिमिटेड

हस्ता./-

तिथि : 14 जुलाई, 2023

स्थान : गुरुग्राम, हरियाणा

अतुल शर्मा  
कम्पनी सचिव